2021年 1月 8日

日本新聞インキ株式会社

お取引先様各位

新型コロナウイルス感染症に伴う「緊急事態宣言」対応について

当社は 2021年 1月 7日政府が発令した、1都 3県に対する「緊急事態宣言」を踏まえ、製

商品の安定供給、社内外への感染拡大防止及び当社社員の安全確保の観点から、従来の対策

のより一層の強化を図ります。

① 生産ラインに影響の出ない範囲で「在宅勤務」「時差出勤」「複数グループに分けての交

代勤務」を実施

② 国内出張、海外出張を原則中止

③ 「不急の会議、会合、イベント等の開催、参加」を自粛

④ 東京工場（川崎市川崎区）中部工場（三重県いなべ市）による相互生産補完体制を強化

当社は新型コロナウイルス感染・拡大防止に向け、企業としての社会的責任を果たすとともに、

お取引先様及び社員の安全を最優先にしつつ、安定供給に努める所存です。お取引先及び関係者

の皆様に置かれましては、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。